Conditio debet impleri in forma specifica,  
l. qui heredi, Et l. Mænius ff. de condit. Et demon. Menoch. cons. 1. nu. 410 Et cons 35. à nu 4. Brunor. à Sole in locis commun. verbo conditio 5. Cardof. in praxi iudicium. Et aduocatorum, verbo eod. num. 3. Surd. decis. 209. n. 1. Et 3. Valasc. cons. 82. nu. 11. vers. Præterea. Flamin. de resignat. lib. 1. quæst. 3. nu. 15. Mari. Antonin. vari lib. 1. resol. 56. num. 2. Ceual. commun. contra commun. tom. 4. q. 900. num. 56. Cardin. Tusch. tom. 2. lit. C. concl. 595. nu. 4. Et non debet impleri per æquipollens, Surd. de alimen. tit 5 quæst. 3. num. 16. Et si in minimo deficiat, non dicitur illi satisfactum, Flamin. d. q. 3. nu. 17.

Item

## 108 Principia, & loca comm.

Item debet impleri antequam emolumentum  
quaratur, *Surd de alim. tit. 9. q. 16. n. 55.* Et actus  
habetur, ac si non esset factus, non purificata  
conditione, *Flamin. d. lib. 1. q. 14. nu. 9.* Et condi-  
tio sufficit esse semel impleta, licet non duret  
impleta, *Brunor. d. verbo conditio 4.* Et haberetur  
pro impleta, quando stetit pro illo, cuius in-  
terest adimpleri, *Cardos. d. verbo conditio num. 7.*  
*Rota Romana apud Farin. decisi. 493. num. 3. & 6.*  
*tom. 2. p. 1.* Et qui dicit conditionem adimplete-  
tam, debet probare, *Menoch. de presumpt. lib. 4.*  
*q. 182. Flamin. d. q. 3. num. 40. & lib. 10. q. 3. n. 17.*  
Et impleta conditione, non datur actio, nisi  
hoc prius iudici constet, *Surd. de alim. tit. 8. pri-*  
*u. 77. nu. 4.*

34 Conditio impedita per tertium, legitimè  
habetur pro impleta, l. si Titius 14. vbi doctor ff.  
de condit. & demon. l. nepos Proculo 125. in fine ff.  
de verborum signific.

35 Conditio frustra expectatur, cuius euentus  
nihil debet operari, l. si quis ita scripserit ff. de he-  
red. inflit. l. cū hæres. §. fin ff. de acquir. heredit. Gom.  
vari. to. 1 cap. 2. n. 12. prope finem, & cap. 10. n. 17.  
in fine.

36 Conditione deficiente, contractus celebra-  
tus censetur resolutus ab ipso initio, l. necessa-  
rio, §. ff. de peric. & commodo rei vend. l. pecu-  
niā, vbi Alex. num. 4. ff. si cert. pat. Menoch. cons.  
139. n. 30. & 31. & cons. 139. & seq. & cons. 322.  
num. 39.

# Vtriusque iuris. P. L.

num. 39. Surd. de alim. tit. 9. q. 4. n. 23. Flamin. de re-signat. tom. 1. lib. 1. q. 3. nu. 27. Et defectus conditio-  
tum habet oculos retro ad tempus disposi-tionis. Tiraq. in l. si vñquā; verbo reuertatur n. 277.  
C. de reuocandis donat.

Conditione pendente, actus non dicitur perfectus, suspendit enim conditio actum in effectum, vel eventum conditionis, & cedere diem ff de verbis signific. Menoch. conf. 63. à nu. 28. cune seq. Flamin. de resignat lib. 1. q. 3. n. 20.